СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
               ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  Третьего созыва

                    РЕШЕНИЕ

       От 29.12.2015 года № 29
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 27.11.2015 года № 10

 Об утверждении Положения

«О земельном налоге» и установлении

ставок земельного налога на территории

муниципального образования

Приреченский  сельсовет Новоорского

района Оренбургской области

     Руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2015 года № 320 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 27.11.2015 года № 10 Об утверждении Положения «О земельном налоге» и установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования  Приреченский  сельсовет Новоорского района Оренбургской области  изложив абзац 1 раздела 5 в следующей редакции:

«Уплата земельного налога налогоплательщиками – физическими лицами производится  в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.

3.Настоящее решение вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию и распространяется на правоотношения с 01.01.2016 года.
Глава-председатель Совета депутатов

Мунципального образования

Париреченский сельсовет                                                                     С.И.Чиков